
Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

Konsultācijas

K-1 Fizioterapeita konsultācija 25,00

K-3 Atkārtota fizioterapeita konsultācija 20,00

K-4

Rehabilitologa, sporta, fizikālās un rehabilitācijas

 medicīnas ārsta konsultācija 50,00

K-5

Atkārtota rehabilitologa, sporta, fizikālās un 

rehabilitācijas medicīnas ārsta konsultācija 40,00

K-6 Ergoterapeita konsultācija 25,00

K-7 Atkārtota ergoterapeita konsultācija 20,00

K-9 Logopēda konsultācija 25,00

K-10 Atkārtota logopēda konsultācija 20,00

Ārstnieciskā vingrošana

V-1 Individuāla ārstnieciskā vingrošana 30 min 17,00

V-2 Individuāla ārstnieciskā vingrošana 45 min 25,00

V-3

Veselības vingrošana grupās (1 reize)

11,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

V-4 Vingrošana bērniem līdz 1 gada vecumam 17,00

V-10

Grūtnieču vingrošana grupā

11,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

V-11

Jauno māmiņu vingrošana grupā

11,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

V-13 Individuāla ārstnieciskā vingrošana 60 min 28,00

V-14

Dinamiskā rīta grupu vingrošana 45 min

11,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

Slings

SL-1 Individuālā Slinga terapija – 30 min 17,00

SL-3 Individuālā Slinga terapija – 60 min 28,00

Teipošana

TP-1 Teipošana ar lentu līdz 50 cm 11,00

TP-2 Teipošana ar lentu līdz 95 cm-1 laukums 17,00

TP-5 Kross teipošana 6,00

TP-6 Teipošana ar lentu līdz 2m- 3 laukumi 22,00

Masāžas

Siguldā

SIA ''SIGULDAS  SLIMNĪCA''

Reģ. Nr.  LV 40003124730

Lakstīgalas iela 13, Sigulda, LV-2150

e-pasts: slimnica@apollo.lv

tālr. 67973973; fakss 67976913

AS „SEB banka” konts:  LV08 UNLA 0027 8006 0990 4

AS ”Swedbank”  konts: LV29 HABA 0551 0278 5459 7

AR 01-07.2025

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS 

Rehabilitācijas un sporta medicīnas nodaļa



M-1 Muguras masāža - 30 min 24,00

M-2 Apkakles zonas masāža - 30 min 20,00

M-3 Jostas-krustu daļas masāža - 30 min 17,00

M-4 Krūšu daļas masāža - 30 min 17,00

M-5 Vienas kājas masāža - 30 min 17,00

M-6 Abu kāju un gūžas zonas masāža - 60 min 31,00

M-7 Vienas rokas masāža - 20 min 17,00

M-8 Abu roku un apkakles daļas masāža - 60 min 31,00

M-9 Krūšu kurvja masāža  - 30 min 17,00

M-10 Kājas un gūžas zonas masāža - 30 min 20,00

M-12

Vispārējā masāžā pediatrijā 

līdz 1 gada vecumam - 30 min 17,00

M-13

Vispārējā masāžā pediatrijā 

no 1 līdz 3 gadu vecumam - 30 min 17,00

M-14

Vispārējā masāžā pediatrijā 

no 3 līdz 12 gadu vecumam - 30 min 20,00

M-15 Vispārējā masāža - 90 min 66,00

M-16 Pēdas un apakšstilba masāža - 30 min 20,00

M-17 Plaukstas un apakšdelma masāža - 30 min 17,00

M-19 Jostas – krustu un augšstilbu masāža - 45 min 28,00

M-24 Segmentārā masāža 30 min 28,00

M-25 Limfodrenējošā masāža 60 min 44,00

M-26 Reflektorā masāža 60 min 44,00

M-27 Muguras masāža bērniem no 5 līdz 12 gadu vecumam 15,00

M-28 Arommasāža  60 min 39,00

M-29 Anticelulīta masāža 60 min 33,00

M-30 Antistresa masāža 60 min 39,00

M-31 Karsto akmeņu masāža 90 min 50,00

Ūdensdziedniecība

H-1 Zemūdens masāža 40 min 28,00

H-3 Pērļu vanna 20 min 20,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

H-4 Pērļu vanna bērniem līdz 1 gada vecumam 17,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

H-5

Pērļu vanna bērniem līdz 1 gada vecumam 

17,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

H-6 Šarko duša 20 min 28,00

H-8 Cirkulārā duša7-20 min 17,00

H-9 Augšupejošā (ascendējošā) duša 20 min 11,00

H-10 Zīdaiņu peldināšana bez fizioterapeita 15,00

H-11

Zīdaiņu peldināšana  bez fizioterapeita (tai skaitā 

peldpampers) 16,00

H-14 Veselības vingrošanas nodarbība baseinā (grupā) 11,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

H-15

Ārstnieciskā nodarbība baseinā grupā 

(pēc diagnozes) 11,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %



H-16

Individuālā nodarbība baseinā 

(fizioterapeits ārpus baseina) 30 min 17,00

H-19 Šarko duša ar vispārējo ķermeņa ietīšanu 60 min 70,00

H-20 Šarko duša ar dūņu biksēm 60 min 65,00

H-21 Zīdaiņu peldināšana (ar fizioterapeitu) 25,00

H-22 Individuālā nodarbība baseinā 30 min 9,00

H-23 Senioru rīta  grupu vingrošana baseinā 45 min 6,00

H-24 Zīdaiņu peldināšana (ar fizioterapeitu, t.skaitā peldpampers) 18,00

H-25

Grupu vingrošana baseinā ar fizioterapeitu 4 reizes mēnesī 

(abonements) 40,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

H-26

Grupu vingrošana baseinā ar fizioterapeitu 8 reizes mēnesī 

(abonements) 70,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

H-27 Virpuļvanna rokām 17,00

H-28 Virpuļvanna kājām 17,00

H-29

SIA "Siguldas slimnīca" darbinieku grupu vingrošana baseinā 

ar fizioterapeitu 2,00

Dūņas

D-1 Dūņu aplikācija 1 laukums 17,00

D-2 Dūņu aplikācija 2 laukumi 28,00

D-3 Dūņu aplikācija 3 laukumi 33,00

D-4 Dūņu aplikācija 4 laukumi 39,00

D-5 Dūņu aplikācija- bikses 33,00

D-6 Vispārējā ķermeņa ietīšana 44,00

Fizikālā terapija

P-1 Elektroforēze 7,00

P-2 Dobumu un acu elektroforēze 7,00

P-4 Ultraskaņas terapija 1 zona 7,00

P-5 Fonoforēze 1 zona 8,00

P-6 Diadinamisko strāvu terapija (DDS) 7,00

P-7 DDS - forēze 8,00

P-8 Darsonvalizācija 7,00

P-9 Induktotermija 5,00

P-10 Ultraīsviļņu terapija 6,00

P-11 Centimetru viļņu terapija 6,00

P-12 Patstāvīga magnētiskā lauka terapija 7,00

P-13 Mainīga magnētiskā lauka terapija 7,00

P-14 Ultravioletā apstarošana 7,00

P-16 Krioterapija 5,00

P-17 Amplipulss 7,00

P-18 Interferences strāvas 7,00

P-19 Elektrostimulācija 6,00

P-20 Elektrostimulācija (tai skaitā elektrodi) 8,00

Mehāniskā limfodrenāža

LD-1 Mehāniskā limfodrenāža vienai kājai 9,00

LD-2 Mehāniskā limfodrenāža vienai rokai 9,00

LD-3 Mehāniskā limfodrenāža vienai kājai un rokai 12,00

LD-4 Mehāniskā limfodrenāža vienai kājai, rokai un vēderam 15,00

LD-5 Mehāniskā limfodrenāža divām kājām 12,00



LD-6 Mehāniskā limfodrenāža divām kājām un vēderam 15,00

LD-7
Mehāniskā limfodrenāža  divām kājām ar pretcelulīta krēmu 15,00

LD-8 Mehāniskā limfodrenāža divām kājām un vēderam ar 

pretcelulīta krēmu 19,00

LD-G-1 Ārsnieciskā gēla pielietošana mehāniskās limfodrenāžas 

procedūrai- divām kājām (LD-5) 3,00

LD-G-2
Ārsnieciskā gēla pielietošana mehāniskās limfodrenāžas 

procedūrai- divām kājām un vēderam (LD-6) 5,00

Ergoterapija

ER-1 Ergoterapijas individuālā nodarbība 30 min 17,00

Logopēda nodarbības

LG-1 Logopēda individuālā nodarbība 30 min 17,00

Deju un kustību terapija

DK-1 Deju un kustību terapijas individuālā nodarbība 30 min 23,00

DK-2 Deju un kustību terapijas individuālā nodarbība 45 min 28,00

DK-4 Deju un kustību terapijas individuālā nodarbība 60 min 30,00

Sports

S-1 Individuāla vingrošana fizioterapijas zālē 17,00

S-2 Grupu vingrošana fizioterapijas zālē 11,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

S-3 Individuāla vingrošana baseinā 17,00

S-4 Grupu vingrošana baseinā 11,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

Kriosauna

KS-1 Kriosauna (1 procedūra) 15,00

KS-2 Kriosauna (5 procedūras) 60,00

KS-3 Kriosauna (10 procedūras) 105,00

Krioterapija

KL-1 Lokālā aukstuma terapija 15 min 8,00

Sāls istaba (haloterapija)

HT-1 Haloterapija (1 procedūra) 8,00

Bērnu- līdz 7 gadu 

vecumam,  

pavadošās personas 

uzturēšanās 

haloterapijas telpā 

bez papildus maksas

Power plate nodarbības

PW-1 Power plate nodarbība 30 min 17,00

Vakuummasāža

VM-1 Augšstilbi + sēžas daļa (60 min) 22,00

VM-2 Augšstilbi + sēžas daļa + vēders (60 min) 28,00

VM-3 Rokas (30 min) 11,00

VM-4 Mugura (30 min) 17,00

VM-5 Vēders + sēžas daļa (30 min) 17,00

Skoliozes terapija pēc Šrotas metodes

ST-1 Skoliozes terapija pēc Šrotas metodes 60 min. 28,00

ST-2 Skoliozes terapija pēc Šrotas metodes 30 min. 17,00

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 25 %



Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

RS-4 Rehabilitācija stacionārā (kopējā palātā) * 95,00

RS-5 Piemaksa par paaugstināta komforta palātu 30,00 iespējama atlaide 

līdz 50% Latvijas

pilsoņiem un 

pastāvīgajiem

iedzīvotājiem       

RS-6 Piemaksa par pacientu pavadošās personas 

uzturēšanos stacionārā

40,00

RS-7 Rehabilitācijas pakalpojumu pakete (ar ne mazāk kā 3 

procedūrām dienā) pacientiem, 

kas ārstējas valsts aprūpes programmā

60,00

* - Šai summā ietilpst- uzturēšanās slimnīcā, fizioterapija, masāža un fizikālās terapijas procedūras

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

DN-2 Dokumentu noformēšana ( Fizioterapeits) 30 min 11,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

SP-1 Rehabilitologa konsultācija 40,00

SP-2 Internista konsultācija 40,00

SP-3 Ķirurga konsultācija 40,00

SP-4 Traumatologa ortopēda konsultācija 40,00

SP-5 Psihiatra, narkologa konsultācija 40,00

SP-6 Neirologa konsultācija 40,00

SP-7 Endokrinologa konsultācija 40,00

SP-8 Ginekologa dzemdību speciālista konsultācija 40,00

SP-9 Psihologa konsultācija 50,00

SP-10 Anesteziologa konsultācija 40,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

GI-1 Aborta operācija ar vispārējo anestēziju 275,00

GI-2 Aborta operācija sestdienā ar vispārējo anestēziju 385,00

GI-3 Frakcionēta dzemdes proves abrāzija 265,00

GI-4 Dzemdes kakla elektroekscīzija 275,00

GI-5 Bartolini dziedzera cistas ekstirpācija 275,00

GI-6 Bartolini dziedzera incīzija 165,00

GI-7 Laparoskopiska ginekoloģiska operācija uz dzemdes 

piedēkļiem

(ietver arī gultas dienas cenu un anestēzijas pakalpojumus)

1430,00

Ginekoloģijas nodaļa

Ārstu speciālistu konsultācijas stacionārā



GI-8 Dzemdes fibromiomas operācija

(ietver arī gultas dienu cenu un anestēzijas pakalpojumus)

1430,00

GI-11 Konservatīvas, medikamentozas ārstēšanas gultas 

diena  (ietver vienu asins, urīna analīzi un EKG)

40,00

GI-13 Ambulatora ārsta ginekologa-dzemdību speciālista

konsultācija
35,00

GI-14 Laparoskopiska dzemdes fibromas operācija 2420,00

GI-15 Iegurņa pamatnes plastika ar proliftu 2200,00

GI-16 Urīnpūšļa kakliņa nostiprināšana ar TVT-O
1430,00

GI-17 Histerorezektoskopija

440,00

iespējama atlaide 

līdz 40% Latvijas

pilsoņiem un 

pastāvīgajiem

iedzīvotājiem       

GI-18 Maksts plastika bez implantiem 550,00

GI-19 Vagināla dzemdes ekstirpācija 1650,00

GI-20 Laparoskopiska sterilizācija 770,00

GI-21 Intrauterīnās spirāles ievietošana bez narkozes 44,00

GI-22 Intrauterīnās spirāles ievietošana ar narkozi 88,00

GI-23 Vaļēja histerektomija ar adneksektomiju 660,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

DZ-1 Fizioloģiskas dzemdības Valsts 

apmaksāts

/ ārpus ES 

deklarētām 

pacientēm       

1300,00 /

DZ-2 Dzemdības dzemdību patoloģijas gadījumā Valsts 

apmaksāts

/ ārpus ES 

deklarētām 

pacientēm       

1400,00 /

DZ-3 Ķeizargrieziena operācija pēc neatliekamām 

indikācijām

Valsts 

apmaksāts

/ ārpus ES 

deklarētām 

pacientēm       

1500,00 /

DZ-4 Uzturēšanās vispārējā pēcdzemdību palātā Nr.6 vai 7. Valsts 

apmaksāts

DZ-5

DZ-5.1 ārsts dzemdību speciālists 650,00

DZ-5.2 vecmāte 500,00

Individuāla dzemdību procesa vadīšana:

Dzemdību nodaļa



DZ-6 Ūdensdzemdības

(tikai, ja noslēgts līgums ar vecmāti)

220,00
Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 20 %

DZ-7 Relaksācija vannā dzemdībās, vannas izmantošana 

atvēršanās periodā 

(nav nepieciešams līgums ar vecmāti)

220,00
Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 20 %

DZ-8 Plānveida ķeizargrieziena operācija pēc pacientes izvēles (bez

medicīniskām indikācijām)

2200,00
Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 20 %

DZ-9 Piemaksa par tuvinieka klātbūtni plānveida 

ķeizargrieziena laikā operāciju zālē

220,00

DZ-10 Piemaksa par ķirurģisku kontracepciju 

operācijas laikā

110,00

DZ-13 Epidurālā anestēzija dzemdībās Valsts 

apmaksāts

/ ārpus ES 

deklarētām 

pacientēm       

350,00 /

DZ-14

DZ-14.1 Palāta Nr. 1 250,00

DZ-14.2 Ģimenes dzemdību palāta Nr. 2., 3., 4., 5.(vai analoga) 200,00

DZ-14.3 DS-Lukss palāta Nr. 1., 2. 300,00

DZ-14.4 Palāta Nr. K-5; K-6 250,00

DZ-16 Dienas stacionārs dzemdību nodaļā 25,00

DZ-17 Ambulatora ārsta ginekologa-dzemdību

 speciālista konsultācija

40,00

DZ-18 Ambulatora sertificētas vecmātes konsultācija 30,00

DZ-19 Ambulators augļa KTG pieraksts 15,00

DZ-20 Ārsta pediatra jaundzimušā ambulatora aprūpe 40,00

DZ-21 Ambulatora jaundzimušā dzirdes pārbaude 23,00

DZ-22 Ambulatori ģenētiskie izmeklējumi uz FKU un TSH 15,00

DZ-23 Ambulatora BCŽ vakcinācija 15,00

DZ-24 Ūdensdzemdības ar dežūrpersonālu bez individuāla līguma ar

vecmāti (PAKALPOJUMA PIEEJAMĪBA ATKARĪGA NO

PERSONĀLA NOSLOGOJUMA)

300,00
Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 10 %

DZ-25 Relaksācija dušā dzemdību procesā 30,00

DZ-26 Grūtnieces uzturēšanās pacientu viesnīcā (1 nakts) 30,00

DZ-27 Ēdināšana pacienti pavadošajai personai (dienā) 15,00

DZ-28 Topošo vecāku skola 10,00

DZ-29 Covid-19 analīzes paņemšana 30,00

DZ-30
Dzemdību nod. SARS-Cov-2 ātrais antigēna tests (RAT)

15,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

Pieņemšana (bez ģimenes ārsta nosūtījuma)

Ar Siguldas novada 

ID karti atlaide 30 %

Paaugstināta komforta palāta (cena par visām dienām):

KT-1

Ķirurģijas nodaļa

Ķirurgs; traumatologs ortopēds

40,00



Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

Plānveida operācijas:

MO-1 Laparoskopiska holecistektomija 1100,00

MO-3 Trūces operācija 1050,00

MO-4 Labdabīgu ādas, zemādas veidojumu ekscīzija 200,00

MO-5 Hemorroīdektomija 770,00

MO-6 Hidrocēles operācija 770,00

MO-7 Aptaukošanās saslimšanas ķirurģiska ārstēšana (Gastric 

Bypass, Gastric Sleeve)

3400,00

MO-57 Rekonstruktīva bariatriska operācija 3800,00

MO-26 Laparoskopiska cirkšņa trūces operācija 1760,00

MO-31 Laparoskopiska kuņģa saites noņemšana 3000,00

MO-31.1 Laparaskopiska kuņģa saites noņemšana Latvijas 

pastāvīgajiem iedzīvotājiem 2000,00

MO-45 Laparoskopiska pēcoperācijas trūces operācija 2000,00

MO-54 US kontrolē veikta "core" biopsija 350,00

MO-55 Laparaskopiska barības vada atveres trūces operācija* 1900,00

MO-8 Ceļa artroskopija* 830,00

MO-9 Pleca, elkoņa, pēdas artroskopija 1450,00

MO-10 PKS plastika ar hamstring cīpslām* 1815,00

MO-11 Artroskopiska ceļa mozaikplastika 1770,00

MO-12 Artroskopiska pleca stabilizējoša operācija Bankart* 1770,00

MO-13 Artroskopiska pleca stabilizējoša operācija Latarjet* 2720,00

MO-14 Artroskopiska pleca rotatoru cīpslu sašūšana* 1875,00

MO-15

Artroskopiska pleca rotatoru cīpslu sašūšana 

+ Latisimus dorsi transpozīcija* 2905,00

MO-16

Artroskopiska  akromioklavikulārās locītavas 

saišu plastika bez cīpslas transpozīcijas* 1605,00

MO-17

Artroskopiska  akromioklavikulārās locītavas 

saišu plastika ar cīpslas transpozīciju* 2055,00

MO-18 Hallux valgus operācija bez osteotomijas 705,00

MO-19 Hallux valgus operācija ar osteoptomiju* 1450,00

MO-20 Karpālā kanāla atbrīvošana 755,00

MO-21 Dipitrena kontraktūras un lederhozes operācija 765,00

MO-22

Dipitrena ne kontraktūras operācija ar 

neirovaskulāro kūlīšu atbrīvošanu 1450,00

MO-23 Konstrukciju izņemšana no lielajiem kauliem 725,00

MO-24 Konstrukciju izņemšana no mazajiem kauliem 605,00

MO-25 Ahileja cīpslas sašūšana (plastika) 970,00

MO-56 Vaļēja pleca locītavas stabilizējoša operācija* 1100,00

MO-58 Mazo stobra kaulu osteosintēze* 605,00

MO-59 Lielo stobra kaulu osteotomija 1705,00

MO-60

Bariatriskā operācija ar dīlera pakalpojumiem, endoskopiju, 

transfēriem un pēcoperācijas aprūpi mītnes valstī 4990,00

MO-61 Vaļēja gūžas locītavas stabilizējoša operācija* 990,00

* -

MP-1 Meniska šuve                                                     (gab.) 300,00

MP-2 Ceļa PKS implanti                                             (komplekts) 314,00-641,00

iespējama atlaide 

līdz 20% Latvijas 

pilsoņiem un 

patstāvīgajiem 

iedzīvotājiem

PIEMAKSAS PAR MEDICĪNAS IMPLANTU PIELIETOŠANU



MP-3 Pleca manipulāciju implanti                         (gab.) 115,00-315,00

MP-4 Barouk skrūves                                                 (gab.) 65,00

MP-5 Latarjet implantu komplekts                       (komplekts) 641,00

MP-6 Tight Rope fiksators                                        (gab.) 356,00

MP-7 Bioloģiskais implants barības vada atveres trūces plastikai 530,00

MP-8

Plaukstas vai pleznas kaula un falangu plāksnes un skrūves 

lietošana 36,00

MP-9 Sintētiskais tīkls 7x12 cm hiatālām trūcēm 350,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

RA-8

Robotizēta stereotaktiskās radioķiruģijas procedūra (1-3 

frakcijas) 6247,50

RA-10

Robotizētas stereotaktiskās radioķiruģijas procedūras 4.un 

5.frakcija 525,00

RA-16

Vienas gultas dienas cena dienas stacionārā stereotaktiskās 

radioķirurģijas pacientiem 45,00

RA-19 Papildu frakcijas 260,00

RA-20

Ekstrakraniāla robotizēta stereotaktiskās radioķirurģijas 

procedūra (1 – 5 frakcijas) 7297,50

RA-21

Ārstu speciālistu vai onkologu konsīlijs robot. stereotakt. 

sadioķ. procedūras īstenošanai 157,50

RA-22

Prostatas hipofrakcionēta stereotaktiskās radioķirurģijas 

procedūra (1 - 5 frakcijas) 7035,00

RA-23

Sagatavošana robotizētas stereotaktiskās radioķirurģijas 

procedūrai 2195,00

RA-25

CNS funkcionālo slimību robotizēta stereotaktiskās 

radioķirurģijas procedūra 3097,50

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

PS-1 Vienas gultas diennakts cena paaugstināta komforta

vienvietīgā vai divvietīgā palātā 

30,00

iespējama atlaide 

līdz 50% Latvijas

pilsoņiem un 

pastāvīgajiem

iedzīvotājiem

PS-2 Vienas nakts cena pacientu viesnīcā ķirurģiskā nodaļā 70,00

 

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

EN-1 Pirmreizēja pieņemšana (bez ģimenes ārsta nosūtījuma)
50,00

EN-2 Atkārtota pieņemšana (bez ģimenes ārsta nosūtījuma) 45,00

EN-3 Apmācība cukura diabēta paškontrolē 22,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

Endokrinologs

Paaugstināta servisa palātas ķirurģijas un terapijas nodaļās

Radioķirurģija *

Neirologs



NE-1 Pieņemšana (bez ģimenes ārsta nosūtījuma) 50,00

NE-3 Blokāde 35,00

NE-4 Mugurkaula fasešu locītavu blokāde Rtg kontrolē (tiek veikta

operāciju zālē) 110,00

NE-5 Miastēniskās reakcijas noteikšana 60,00

NE-6 Karpālā kanāla sindroma noteikšana 50,00

NE-7 Neirogrāfija ar kompjuterizētu datu apstrādi 70,00

NE-8 Elektromiogrāfija (EMG) ar kompjuterizētu datu apstrādi (ne

vairāk kā 4 saknītes) 90,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

UZ-1 Pārsiešana 11,00

UZ-2
Ērces izņemšana

Valsts 

apmaksāta

UZ-3 Medikamentu injekcija 11,00

UZ-4 Blokāde 38,00

UZ-5 Uzņemšanā SARS-Cov-2 ātrais antigēna tests (RAT) 15,00

UZ-6 Anesteziologa konsultācija 40,00

UZ-7 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HSA-

200 36,00

UZ-8 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HSA-

220 36,00

UZ-9 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HSA-

300V 36,00

UZ-10 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HSA-

300G 36,00

UZ-11 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HSA-

300D 36,00

UZ-12 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HSA-

230 36,00

UZ-13 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HSA-

320 36,00

UZ-14 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HSA-

420 36,00

UZ-15 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HLA-

500 65,00

UZ-16 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HSL-

600 70,00

UZ-17 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HLL-

700 92,00

UZ-18 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HLL-

740 84,00

UZ-19 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, PSA-

200 36,00

UZ-20 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, PSA-

220 36,00

UZ-21 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, PSA-

300V 36,00

UZ-22 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, PSA-

420 36,00

Pacientu uzņemšanas nodaļa



UZ-23 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, PLA-

500 70,00

UZ-24 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, PSL-

600 73,00

UZ-25 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, PSL-

640 48,00

UZ-26 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, PLL-

700 93,00

UZ-27 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, ULL-

740 89,00

UZ-28 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, HSL-

600mini 70,00

UZ-29 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, PSA-

1000 36,00

UZ-30 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, USA-

210 45,00

UZ-31 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, 

Chrisofix L 68,00

UZ-32 Piemaksa par termoplastiskā materiāla izmantošanu, 

Chrisofix S 61,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

US-1 Vēdera dobuma orgānu ultrasonoskopija 50,00

US-2 Vairogdziedzera ultrasonoskopija 45,00

US-3 Krūšu dziedzeru ultrasonoskopija 55,00

US-5 Ginekoloģiskā transvaginālā ultrasonoskopija 40,00

US-6 Grūtnieču abdominālā ultrasonoskopija 40,00

US-7 Sēklinieku ultrasonoskopija 45,00

US-8 Vienas locītavas ultrasonoskopija 55,00

US-9 Mīksto audu ultrasonoskopija 40,00

US-10 Prostatas ultrasonoskopija 40,00

US-11 Jaundzimušo gūžu ultrasonoskopija 45,00

RT-1 Rentgenogramma (1 projekcija) 15,00

RT-2 Krūšu kurvja profilaktiska rtg izmeklēšana 15,00

US-12 Vēdera dobuma orgānu un prostatas ultrasonoskopija 55,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

FD-1 Elektrokardiogramma 

(bez ģimenes ārsta nosūtījuma) 19,00

FD-2 Veloergometrija (bez ģimenes ārsta nosūtījuma) 39,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

AP-1 Ārstnieciskā pēdu aprūpe 25,00

AP-2 Ieauguša naga izcelšana 10,00

AP-3 Varžacs izslīpēšana 7,00

AP-4 Ārstnieciskā nagu apstrāde 10,00

Ārstnieciskā pēdu aprūpe

Funkcionālās diagnostikas kabinets

Diagnostiskās radioloģijas nodaļa



Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

Vakcīnas nosaukums

VA-1 Pret A hepatītu 40,00

VA-2 Pneumovakcīna (Apexxnar) 85,00

VA-2.1 Pneumovakcīna (Prevenar) 78,00

VA-3 Pret vēdertīfu 55,00

VA-4 Pret gripu 20,00

VA-5 Pret ērču encefalītu 38,00

VA-6 Pret trakumsērgu 60,00

VA-7 Pret B hepatītu 40,00

VA-8 Pret A un B hepatītu 57,00

VA-9 Pret dzelteno drudzi (Stamaril) 55,00

VA-10 Pret malāriju (Malarone) 50,00

VA-11 Pret meningokoku (NIMENRIX) 65,00

VA-12 Pret dzemdes kakla vēzi 160,00

VA-13 Valsts apmaksātas vakcīnas pret gripu ievadīšana 6,00

VA-14 Vakcīnas ievadīšana bez vakcīnas izmaksām 6,00

VA-15 Stamaril potēšanas pase 6,00

VA-16
Pret difteriju, stingumu kramjiem un garo klepu (Adacel) 40,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

MA-1 Maksas aprūpe stacionārā (1 gultas diena) 55,00

MA-2 Vienas nakts cena 3. vai 4.nodaļā 30,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

DE-1 Dermatovenerologa pirmreizēja konsultācija 50,00

DE-2 Dermatovenerologa atkārtota konsultācija ( 30 dienu laikā) 40,00

DE-3
Kriodestrukcija - kārpu un citu labdabīgu ādas veidojumu 

ārstēšana ar šķidro slāpekli (1 veidojums) 20,00

DE-4

Kriodestrukcija- labdabīgu ādas veidojumu ārstēšana ar 

šķidro slāpekli (multipli veidojumi ) 30,00

DE-5 Ādas veidojumu optiskā dermatoskopija (1 veidojums) 15,00

DE-6 Ādas veidojumu optiskā dermatoskopija (par katru nākamo ) 8,00

DE-7 Dermatoskopija visam ķermenim 65,00

DE-8 Ādas histoloģiskā izmeklēšana (biopsija) 45,00

DE-9 Analīze uz sēnīti (materiāla paņemšana) 6,00

DE-12 Iztriepju paraugu paņemšana uz STS 11,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

PN-1 Ārsta psihiatra pirmreizējs apmeklējums 50,00

Psihiatrija, Narkoloģija

Dermatoveneroloģija

Maksas aprūpe

Vakcinācijas kabinets



PN-2 Ārsta narkologa pirmreizējs apmeklējums 50,00

PN-3 Ārsta psihiatra atzinums (bāriņtiesai u. tml.) 35,00

PN-4 Ārsta narkologa atzinums (bāriņtiesai u. tml.) 35,00

PN-5

Izziņa no psihiatra datu bāzes (autovadītājiem, ieroču 

glabātājiem un nēsātājiem, u. c. izziņām) 30,00

PN-6
Izziņa no narkologa datu bāzes (autovadītājiem, ieroču 

glabātājiem un nēsātājiem, u. c. izziņām) 30,00

PN-7 Ārsta psihiatra atkārtots apmeklējums 40,00

PN-8 Ārsta narkologa atkārtots apmeklējums 40,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

GA-1 Medicīniskā apskate pie ģimenes ārsta (Sanitārā grāmatiņa) 20,00

GA-2 Autovadītāju medicīniskā izziņa 35,00

GA-3 Ieroču nēsāšanas/ glabāšanas medicīniskā izziņa 35,00

GA-4 Ārsta apmeklējums nereģistrētiem pacientiem 25,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

OFT-1 Oftalmologa pirmreizēja konsultācija 50,00

OFT-2 Oftalmologa atkārtota konsultācija (1 mēneša laikā) 45,00

OFT-3 Acs spiediena mērīšana 5,00

OFT-4 Autorefraktometrija 8,00

OFT-5 Subjektīvā refrakcijas noteikšana 5,00

OFT-6 Redzes asuma korekcija ar briļļu izrakstīšanu 20,00

OFT-7 Datorizētā redzes lauka noteikšana vienai acij 10,00

OFT-8 Krāsu redzes pārbaude 8,00

OFT-9 Oftalmoskopija 10,00

OFT-10 Mehāniska skropstu matiņu izņemšana 5,00

OFT-11 Svešķermeņa izņemšana no acs konjunktīvas maisa 10,00

OFT-12 Svešķermeņa izņemšana no radzenes 15,00

OFT-13 Radzenes krāsošana ar fluorescīnu 5,00

OFT-14 Asaru kanālu skalošana vienai acij 12,00

OFT-15 Subkonjunktivāla medikamentu injekcija 10,00

OFT-16 Ultraskaņas (USG) izmeklēšana abām acīm 22,00

OFT-17 Radzenes biezuma (pahimetrija) noteikšana abām acīm 10,00

OFT-18 Acs radzenes šuvju noņemšana 18,00

OFT-19
Parauga materiāla paņemšana nosūtīšanai uz laboratoriju

5,00

OFT-20

Izziņa no oftalmologa (autovadītājiem, ieroču glabātājiem un 

nēsātājiem, u.c. izziņām) 25,00

OFT-21 Obligātā veselības pārbaude (OVP) 25,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

FLE-1 Angioķirurga, flebologa konsultācija 30,00

Oftalmoloģija

Ģimenes ārsts

Fleboloģija



FLE-2

Duplekss ultra sonoskopija notiek konsultācijas laikā(DUS) 

Vizīte sastāv no konsultācijas un DUS 60,00

FLE-3 DUS online konsultētiem pacientiem 30,00

FLE-4

Atkārtota konsultācija vienas saslimšanas epizodes laikā 

(1gads) 40,00

FLE-5 Skleroterapija (gan kosmētikos, gan ārstnieciskos nolūkos) 150,00

FLE-6

Skleroterapija dažādās tehnikās ar kompresijas zeķes 

pielietošanu  210,00

FLE-7 Pēc ārstēšanas kontroles (parasti 3 mēn. laikā 3 gab.)  40,00

FLE-8

Kompresijas pārsēja uzsaitēšana 1 kājai, rokai (bez saišu 

mat.) 30,00

FLE-9 Kompresijas pārsēja uzsaitēšana 1 kājai, rokai (ar saišu mat.) 60,00

FLE-10
Kompresijas pārsēja uzsaitēšana 2 kājām (bez saišu mat.) 

50,00

FLE-11 Kompresijas pārsēja uzsaitēšana 2 kājām (ar saišu mat.) 100,00

FLE-12 Limfodrenāža 1 kājai ~45min 30,00

FLE-13 Limfodrenāža 2 kājām ~45min 35,00

FLE-14 Op. šuvju izņemšana 15,00

FLE-15 Lāzerprocedūra vienai kājai vienai vēnai 900,00

FLE-16 Lāzerprocedūra divām kājām 1250,00

FLE-17 Piemaksa par papildus vēnu lāzerprocedūru 1 kājā 100,00

FLE-18 Piemaksa par sānu zaru izņemšanu 1 zona EVLA laikā 300,00

FLE-19

Piemaksa par nelielu sānu zaru izņemšanu 1 zona citas 

proc. laikā 150,00

FLE-20 Miniflebektomija 1 kāja, roka 600,00

FLE-21 Piemaksa par sānu zaru izņemšanu +1 zona 300,00

FLE-22 Ādas, zemādas veidojuma ekscīzija 250,00

FLE-23 Sīka ādas, zemādas veidojuma ekscīzija 150,00

FLE-24 Piemaksa par katru nākošo veidojumu 50,00

FLE-25 Sastrutojušas brūces incīzija 50,00

FLE-26 Vienkārša pārsiešana 15,00

FLE-27 Vidēji sarežģītas čūlas apstrāde un pārsiešana 30,00

FLE-28 Plašu, sarežģītu trofisko čūlu apstrāde, pārsiešana 45,00

Kods Pakalpojums Cena (EUR) Atlaide

LOR-1 Pacienta līdzmaksājums (ar derīgu ģimenes ārsta nosūtījumu) 4,00

LOR-2 Otorinolaringologa maksas konsultācija 50,00

LOR-3

Otorinolaringologa atkārtota maksas konsultācija (viena 

mēneša laikā)

40,00

LOR-4 Audiometrija maksas pacientiem 15,00

LOR-5 Timpanometrija maksas pacientiem 10,00

LOR-6 Sēra korķa izņemšana un/vai skalošana maksas pacientiem 10,00

LOR-7 Deguna blakusdobumu skalošana 15,00

Otolaringologs



LOR-8 Incīzijas, abscesu atvēršanas 10,00

LOR-9 Auss ejas kopšana ar medikamentu ievadīšanu 10,00

LOR-10 Biopsijas paņemšana 10,00

 - izmaiņas pakalpojumu cenrādī

 - jaunumi pakalpojumu cenrādī

 - izslēgts no pakalpojumu cenrāža


